
平成18年1月11日

各位

株式会社ハウスフリーダム

代表取締役社長　小島　賢二

(コード番号8996　福証Q-Board）

福証Q-Board市場への上場承認のお知らせ

　株式会社ハウスフリーダムは、平成18年１月11日、福岡証券取引所Q-Board市場より上場の

ご承認を頂き、平成18年2月10日に上場させて頂く運びとなりました。　これもひとえに株主の

皆様や関係各位のご支援、並びに、ひとりひとりのお客様のご支持の賜物と心より御礼申し上

げます。

　上場にあたりまして、役員をはじめ社員一同決意を新たに、パブリックカンパニーとしての使命

と責任を自覚し、社会に必要とされる企業を目指し邁進して参ります。

　ここに謹んで御挨拶申し上げますともに、今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い

いたします。

　　　　　　　　　　　　以上


	Sheet1

